του εν λόγω έργου. 

Αντικείμενο της παρούσας πράξης αφορά την συντήρηση των τοιχογραφιών και 
την αποκατάσταση του εσωτερικού της εκκλησίας Παναγιάς Κεραλιμενιώτισσας, 
που βρίσκεται ΣΤΟ Τ.Δ. ΚΑΛΑΜΙΟΥ ΒΙΑΝΝΟΥ 

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται συνολικά στο ποσό Δεκαοκτώ  
χιλιάδες εξακόσια ευρώ (18.600,00 €)  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 
Κύριος του έργου είναι η ΙΕΡΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ, ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 

ΚΑΙ   ΒΙΑΝΝΟΥ 

- Φορέας Υλοποίησης ορίζεται η Περιφέρεια Κρήτης. 

- Φορέας Πρότασης - Δικαιούχος της πράξης είναι η Διεύθυνση Τεχνικών 
Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου.

[...]

και παράκτιων περιοχών - στήριξη τοπικών πρωτοβουλιών», σύμφωνα με 
την Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 8596 πρόσκληση με κωδικό Π78-409. 

β) Έγκριση της Υποβολής Πρότασης - Αίτησης Χρηματοδότησης μέσω του 
Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης ΠΣ (ΕΠΑ), της παραπάνω πράξης, συνολικού 
προϋπολογισμού Δεκαοκτώ  χιλιάδες εξακόσια ευρώ (18.600,00 €). 

7. Την εισήγηση της κας Τριαματάκης Χαράς,  Προϊσταμένης Διεύθυνσης 
Τεχνικών Έργων ΠΕ Ηρακλείου.  

8. Τις απόψεις της προέδρου και των μελών της Επιτροπής.  
Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  

Εγκρίνει την υποβολή πρότασης στο Περιφερειακό Πρόγραμμα Ανάπτυξης